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Trudno wyobrazić sobie łazienkę bez funkcjonalnych i dopasowanych do potrzeb użytkowników mebli. Są one równie
ważnym elementem wyposażenia, jak umywalka czy wanna. Tym bardziej, że dziś meble łazienkowe istotnie kreują
wygląd i styl wnętrza. Spójne z linią ceramiki, dopracowane w designerskich szczegółach są integralną częścią
łazienkowej przestrzeni. Propozycje LAUFEN pozwolą na wybór wysokiej jakości mebli, które dzięki zastosowanym
rozwiązaniom i wyjątkowej kolorystyce idealnie uzupełnią projekt łazienki. Nawet ten najbardziej nietypowy. 

MEDA i połyskliwy vibe

Najnowsza propozycja łazienkowa marki LAUFEN to kolekcja MEDA. Ta kompletna seria łazienkowa w swoim
wzornictwie łączy praktyczność z ponadczasową estetyką. Jej projektantem jest uznany, szwajcarski designer Peter
Wirz oraz jego firma projektowa Vetica. Dzięki swojemu modułowemu charakterowi, a także szerokiej palecie
kolorystycznej, MEDA może być dowolnie wkomponowana w różne style aranżacyjne. Otwiera tym samym wiele
nowych możliwości w zakresie planowania i projektowania łazienek. 

Jej częścią są także meble – szafki podumywalkowe i słupki łazienkowe. Wyraźne linie i cienkie ścianki to ich cechy
charakterystyczne. Zintegrowane z rantem frontów, niemal niewidoczne uchwyty zapewniają ergonomiczną obsługę i
są dopasowane kolorystycznie do mebli. Szuflady z systemem soft-close, pełnym wysuwem i organizerem w komplecie
zapewniają odpowiednio dużo miejsca do przechowywania i pomagają utrzymać łazienkę w porządku. Szeroki wybór
dostępnych rozmiarów – w zakresie od 460 do 1300 mm – to gwarancja wyposażenia wnętrza bez względu na jego
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wielkość.

Ciekawym elementem kolekcji MEDA są szafki w wyjątkowo oryginalnych wykończeniach. To najmodniejsze,
metaliczne odcienie: złoto, miedź i tytanowy, które razem z niepowtarzalnymi umywalkami MEDA pomogą stworzyć
designerską strefę umywalki. Metaliczne wykończenia mebli to aktualny trendowy top. Są wyrazem nowoczesnego
spojrzenia na wnętrza, w których liczy się indywidualność, wizualna lekkość i element zaskoczenia odbiorcy. Co
istotne, nie kojarzą się wyłącznie z chłodnym, loftowym klimatem. Nowe odcienie złota i miedzi mebli MEDA
delikatnie mienią się w świetle, ale przede wszystkim kreują atmosferę ciepłej, przyjaznej przestrzeni. Natomiast szafki
w odcieniu tytanowym stworzą bardziej zdecydowane kreacje, w jednym z najmodniejszych kolorów przeznaczonych
do łazienek. 

LANI – siła różnorodności

LANI to seria mebli zaprojektowana we współpracy LAUFEN z Toanem Nguyenem. Wyróżnia ją smukły, liniowy
design, duża ilość miejsca do przechowywania i sprytne detale zwiększające funkcjonalność szafek, które pomogą
spełnić marzenia o uporządkowanej i dobrze zorganizowanej łazience. LANI obejmuje szafki pod umywalki, szafki z
blatem, blaty oraz kolumny łazienkowe. Mogą być one łączone z wieloma kolekcjami łazienkowymi z portfolio
LAUFEN, takimi jak Lua, Kartell LAUFEN czy Living. 
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W kolekcji LANI znajdziemy drzwi i szuflady z mechanizmem cichego domyku oraz wysokiej jakości okucia, jak
również szklane półki wewnątrz szafek. Praktyczne akcesoria, takie jak organizery do szuflad oraz pasujące wieszaki
na ręczniki, które można przymocować do boków mebli, dodatkowo ułatwiają porządkowanie i przechowywanie.
Warto podkreślić również zaangażowanie LAUFEN w działanie zgodne z zasadami zrównoważonego rozwoju –
drewno używane do produkcji LANI pochodzi w 100% z certyfikowanych źródeł PEFC i FSC na terenie Europy. 

Uwagę zwraca także starannie dobrana paleta kolorów mebli. Wnętrze wykończone jest modnym odcieniem antracytu,
podczas gdy fronty dostępne są w kolorze dzikiego dębu, klasycznej bieli w macie i połysku, szarości lub w jednym z
ponad 40 innych odcieni – w tym wyróżniających się opcji złota, miedzi i tytanu. 

ILBAGNOALESSI – nowa odsłona klasyka

Inspirowane polerowanymi przez wodę kamieniami kształty umywalek, misek WC i wanien z kolekcji
ILBAGNOALESSI to ikony współczesnego designu łazienkowego. Zaprojektowane przez Stefano Giovannioniego
dziś, dzięki materiałom, takim jak SaphirKeramik® i Sentec®, uzyskały delikatniejsze i lżejsze formy. Zmieniły się
także proponowane w kolekcji meble. Idealnie uzupełniają one uwspółcześnione kształty ceramiki i wanien tworząc z
nimi ponadczasową całość. 
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W kolekcji ILBAGNOALESSI znajdziemy ponad 30 różnych modeli szafek podumywalkowych oraz wysoką szafkę
kolumnową. Wszystkie posiadają minimalistyczną, wyraźnie uporządkowaną formę, którą podkreśla uchwyt ukryty we
frontach mebli. Rozwiązania podumywalkowe dostępne są wyłącznie w wersji z jedną lub dwiema szufladami, co
oddaje zastosowaną ich w przypadku projektową dyscyplinę. Szlachetność i wysoka jakość zastosowanych materiałów
i wykończeń wskazują natomiast, że mamy do czynienia z produktem luksusowym. Kamionkowe blaty, naturalna
okleina, tytanowe zawiasy, systemy pełnego wysuwu szuflad i cichego domyku soft-close – wszystkie świadczą o
niezwykłej precyzji wykonania i najwyższej klasie produktu.
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W odświeżonej wersji kolekcji, Stefano Giovannioni zaproponował także zupełnie nową paletę kolorystyczną mebli.
Znalazły się w niej: ponadczasowy biały mat, ciemnobrązowy, ciepły ocień terakoty oraz noce canaletto. Takie
wybarwienia szafek idealnie współgrają z inspirowanymi naturą formami ceramiki i wanien. Są także odpowiedzią na
współczesne trendy panujące w łazience. W zależności od zestawienia, umywalki i szafki mogą intensyfikować
dominację jednej barwy (np. umywalka w wykończeniu caffe matowym oraz blat kamionkowy top marrone naturale)
lub przeciwnie – kontrastować ze sobą. 

Kartell LAUFEN – zakochaj się w kolorze

Świadectwem na wyjątkowe możliwości LAUFEN w zakresie dostępnych kolorów i odcieni wykończeń produktów
jest linia armatury z kolekcji Kartell LAUFEN. Niezwykle szeroka gama produktów dostępnych w linii daje nieznaną
dotąd swobodę projektowania swojej wymarzonej przestrzeni łazienkowej. 

Wśród dostępnych w kolekcji modeli baterii znajdziemy m.in. rozwiązania stawiane na rancie umywalki, na blacie,
podtynkowe w różnych wersjach, a także trójotworowe. Wszystkie wyróżniają bardzo smukłe, cylindryczne korpusy z
wydłużonymi wylewkami. Uzupełnia je charakterystyczna dla linii Kartell LAUFEN bateria z nakładanym dyskiem,
który może służyć jako półka na akcesoria. Istotną cechą kolekcji jest także różnorodność kolorów. Umożliwia ona
nadanie łazience klimatu najbardziej odpowiadającego indywidualnym potrzebom użytkowników. Oprócz modeli w
błyszczącym chromie, w serii dostępne są baterie w wykończeniu złoto, jasne złoto, różowe złoto, czarny mat i
szczotkowana stal nierdzewna. Powierzchnie wykonane są w technologii PVD, która sprawia, że kolor nie jest podatny
na uszkodzenia, zadrapania i nie blaknie z upływem czasu. Sama bateria jest natomiast wyjątkowo przyjemna w
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dotyku. Armatura Kartell LAUFEN będzie idealnym uzupełnieniem dla zaskakujących, nowoczesnych i
ponadczasowych wybarwień mebli łazienkowych spod znaku LAUFEN. 
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LAUFEN 
press box
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